АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_10_»   января  2014 года                                                                        № _02_

Об утверждении нового состава

Комиссии по формированию и

подготовке управленческих кадров

городского округа  «Поселок

Агинское».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый новый состав Комиссии по  формированию

и подготовке резерва управленческих кадров городского округа «Поселок

Агинское».

2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Управляющего делами администрации Батожапова Т.Б.

Глава городского округа

«Поселок Агинское»                                  Б.Г.Бадмажабэ

Ц.Б.Галсанова

35650

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации ГО «Поселок

Агинское» от «_10_» января 2014 г. № _02_

Состав комиссии

по  формированию и подготовке резерва управленческих кадров

городского округа «Поселок Агинское»

Председатель комиссии Бадмажабэ Батор Геннадьевич – Глава

городского округа.

Члены комиссии:

- Цыренов Чингис Батомункуевич, первый Заместитель Главы

администрации городского округа – Председатель Комитета ЖКХ и

строительства;

- Ячменев Виктор Викторович, Заместитель Главы администрации

городского округа по социальным вопросам - председатель Комитета

социальной политики;

-  Цырытрона Долгор Доржиевна, Заместитель Главы администрации

городского округа по финансово-экономическим вопросам - председатель

Комитета финансов;

-  Батожапов Тимур Баирович, Управляющий делами администрации

городского округа;

- Ринчинов Евгений Викторович, и.о. председателя Комитета

экономики и имущества;

- Дугарова Дарима Мункожаргаловна, председатель Комитета

образования;

- Гонгорова Лариса Цыреновна, председатель Думы ГО «Поселок

Агинское»;

- Очиров Баясхалан Владимирович, помощник Главы ГО «Поселок

Агинское»;

- Жамбалова Ешигма Цыреновна, руководитель аппарата Думы

городского округа.

Секретарь комиссии – Галсанова Цырма Балжинимаевна, начальник

отдела обеспечения деятельности администрации городского округа.